Curitiba, 9 de Agosto de 2022 - Edição nº 3261
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA1884037IDMATERIA

PORTARIA Nº 10770/2022 - D.M.

A 2ª VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto Judiciário nº 042/2021-D.M.;

CONSIDERANDO o disposto no §1º do
artigo 5º da Resolução nº 01/2017-CSJEs; e,

CONSIDERANDO o informado pela Delegacia
Móvel de Atendimento ao Futebol e Eventos;

CONSIDERANDO o contido no Protocolo
Digital nº 96071-22.2022.8.16.6000, resolve:

D  E  S  I  G  N  A  R

para atuarem no dia 07 de agosto de 2022 (domingo), no Plantão do Juizado
ao Espectador - Esportes e Grandes Eventos, durante o jogo entre Paraná Futebol
Clube e Pouso Alegre pelo Campeonato Brasileiro - Série D, no Estádio Durival Britto
e Silva (Vila Capanema), nesta Capital:
1) Doutor BRUNO OLIVEIRA DIAS, Juiz de Direito Substituto da 1ª Seção Judiciária
da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba;
2) Servidor RAFAEL CORREA, Assessor Jurídico-Administrativo (matrícula nº
18925); e,
3) Servidor EDGAR SOUZA DA SILVA, Auxiliar Judiciário III (matrícula nº 13183).

Curitiba, 05/08/2022.

Desª. JOECI MACHADO CAMARGO
2ª Vice-Presidente do Tribunal de Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6580204

- 47 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6580204

	0/Departamento da Magistratura